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  Antagna av styrelsen 2017-09-09 

Trivsel 
 

Vi vill påminna om några enkla grundregler för en fortsatt god trivsel för alla som vistas i vår förening. 

 

 Parkering: Bilar får endast parkeras på angivna P-platser med undantag för lastning och loss-

ning då man får köra fram till husen. Detta p.g.a. krav från brandmyndigheten. Tvätt av bilar 

är förbjudet inom området. Parkeringsplatserna räcker ofta inte till under några semester-

veckor och föreningen vädjar därför till alla att om möjligt inte använda mer än en bil per lä-

genhet. Parkeringarna på grusplanerna skall användas vid längre tids parkering. 

 

 Husdjur: Det finns inget förbud mot att ha husdjur i området. Däremot får inga husdjur 

springa lösa ej heller vistas på lekplatsen och vid badstranden. Alla djurägare förväntas dess-

utom plocka upp efter sina djur. 

 

 Lägenheterna får hyras ut men lägenhetsinnehavaren ansvarar för att hyresgästerna inform-

eras om vilka regler som gäller betr. hänsyn till grannar vid grillning, spelning av musik, fester 

mm. 

 

 Springande i trappor: Trapporna till andra våningen är monterade på ömse sidor om lägen-

hetsskiljande vägg. Man bör därför tänka på att springande i trappor kan uppfattas som stö-

rande av grannen. 

 

 Reparations- och byggnadsarbeten i fastigheten: kan under vissa omständigheter vara stö-

rande för omgivningen. Under perioden 15/6 – 15/8 samt under helger gäller att arbete kan 

utföras mellan 09.00 – 18.00. 

 

 Byggnation av altaner, staket, balkonger fordrar godkännande av styrelsen efter skriftlig an-

mälan. Även granne skall tillfrågas och godkänna. 

 

 Vad gäller gemensamma ytor som t.ex. gräsmattor, häckar, planteringar mm förutsätts att 

alla hjälps åt att sköta indelade områden efter fysisk förmåga. 

 

 Vid grillning skall hänsyn visas till grannar och omgivning. Brandsäkerhet och miljöhänsyn 

skall beaktas. Elektrisk grilltändare rekommenderas. 
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